Osryyle

Lomij Scarpark

(15/16)

Nic. abbas s. Adalb. in castro P'lor.

indument su dico nol? Petrum de Camugonovo,
Raphaelle de Wyrzbowo et lab' Martinius
Anchoiog et Hm. de V. contra nol. Hm.
Rodgostki "

ADJ PT., Ep - 2, 103

Vssnyk. Ossnyk

Loui

(1516)

Testes nob. Stan. Radgostki et aliorum complicium
contra ver. prel. d. Nic. abb. jn castro PLor.
(1. testis nob. Clemens Wyrbowlsz)
... venit inducens cum Paulo germano suo ad fide-
iunctum currum et equos in villa V. ad ca-
viam abbatis. Itid. factor & abbatis proclamavit
violenciam et percussit eorden " (take) iunyz
(nob. : Ande de zally. Math. de Wyrbow. Math. Wyrbowlsz, Abb. de zally)
Testes abbatis contra Stan. Radgostki :

1. testis nob. Petr. de Camyonow " fuit presens et
vidit ... in villa O. ante portam curie abbatis dum
eodem Stan. Radg. vnde cum suis, Knechomibus -- et ve-
percussit equos in silvis d. abbatis receptos "

2. + nob. Raphael de Wyrbowlsz " fuit testis in ta-

ADj. PL., Ep. 199, 220^v : 221^v berno ibid. in O.

y

et runciabum est knethonibus, qui cum teste libe-
bant, quod factor Poniatowski dñi abbatis percebe-
rebur. Exiit & sedis ad taberna et vidit extra villam
Dominicum vulneratum in caput et Paulum frum stan
vulneratum in terra iacentem -- audiuit ex communis
fama, quod nullus alter cum dicto Stan. R. venerab,
solum Paul. fr. eius.

3. testis lab. Mart. in arborum knetho dñi abb. de V.
" videt nob. Stan. et Paulum Radzodi germanos cum eo-
rum knethonibus -- pugnabant cum forcione Poniat.
in villa V. et percusserunt equos et currum, carros
tamen mansit in cervice abbatis, sed cum equis
familias tba: au fugit. -- nob. Stan. vident Domi-
nicum vitium ibid. in villa V. "
4. testis lab. Stan. knetho abbatis de V. -